
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr. 
210 
211 

7 
223 
33 
26 

Name 
Tino Sidler 
Lenny Nevio Passeggio 
Leo Gubser 
Christopher Holst 
Colin Meier 
Nils Müller 

Club 
JJ Racing 
LNP 
KC Oerlikon 
KC Oerlikon 
Beo Karting 
RaceZone 

Make 
Exprit 
Tonykart 
Junior 
Kart Republic 
Kosmic 
TB-Kart 

Klasse 
RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

Beste Zeit. 
47.587 
47.623 
47.709 
47.936 
48.123 
48.417 

Zweitbeste 
47.608 
47.782 
47.828 
47.986 
48.168 
48.562 

In Runde 
5 
4 
7 
6 
4 
6 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 4 Levier 
Zeitfahren 

ZF Junior 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:15:07 

Levier 1.200 km 

13.08.2022 10:11 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

210 

7 

211 

33 

223 

26 

Name 

Tino Sidler 

Leo Gubser 

Lenny Nevio Passeggio 

Colin Meier 

Christopher Holst 

Nils Müller 

Klasse 
RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Diff. 

1.940 

2.105 

7.200 

7.643 

8.990 

Gesamtzeit 

11:13.440 

11:15.380 

11:15.545 

11:20.640 

11:21.083 

11:22.430 

Beste Zeit. 

47.675 

47.745 

47.735 

48.108 

47.967 

48.204 

Bemerkung 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.940 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

83.393 

Beste Rundenzeit 

47.675 

Beste Geschw. 

90.614 

Beste Runde von 

210 - Tino Sidler 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 4 Levier 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf Junior 

Rennen (13 Runden) started at 11:13:47 

Levier 1.200 km 

13.08.2022 11:05 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

210 

7 

223 

33 

211 

26 

Name 

Tino Sidler 

Leo Gubser 

Christopher Holst 

Colin Meier 

Lenny Nevio Passeggio 

Nils Müller 

Klasse 
RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

Diff. 

2.561 

6.498 

8.115 

12.702 

1 Runde 

Gesamtzeit 

11:31.543 

11:34.104 

11:38.041 

11:39.658 

11:44.245 

11:56.757 

Beste Zeit. 

47.971 

48.028 

48.289 

48.425 

48.429 

48.585 

Bemerkung 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.561 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

81.210 

Beste Rundenzeit 

47.971 

Beste Geschw. 

90.054 

Beste Runde von 

210 - Tino Sidler 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 4 Levier 
2. Qualifiaktionslauf 

2. Lauf Junior 

Rennen (13 Runden) started at 13:47:35 

Levier 1.200 km 

13.08.2022 13:42 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

210 

26 

33 

211 

223 

7 

Name 

Tino Sidler 

Nils Müller 

Colin Meier 

Lenny Nevio Passeggio 

Christopher Holst 

Leo Gubser 

Klasse 
RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

Runden 

18 

18 

18 

16 

16 

Diff. 

9.519 

14.126 

2 Runden 

2 Runden 

Gesamtzeit 

15:09.866 

15:19.385 

15:23.992 

13:39.843 

13:40.083 

Beste Zeit. 

48.058 

48.500 

48.612 

48.452 

48.374 

Bemerkung 

ZE10 unsportl. Verhaltung 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

9.519 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

85.463 

Beste Rundenzeit 

48.058 

Beste Geschw. 

89.891 

Beste Runde von 

210 - Tino Sidler 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 4 Levier 
Finalrennen 

Final Junior 

Rennen (18 Runden) started at 15:25:37 

Levier 1.200 km 

13.08.2022 15:08 
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